



Tarnów, 25 sierpnia 2023 r.
WIM.271.16.2023


Wyjaśnienia na zapytania
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 
oraz zmiana treści SWZ

[bookmark: _Hlk126132842]Działając w oparciu o art. 284 ust. 1, 2, 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 - dalej uPzp), Zamawiający – Gmina Miasta Tarnowa - Urząd Miasta Tarnowa udziela poniżej odpowiedzi na złożony przez Wykonawcę wniosek o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 uPzp na zadanie pn. „Wykonanie izolacji fundamentów oraz remontu kanalizacji w budynkach Przedszkola Publicznego nr 33, nr 35 i Żłobka nr 1 w Tarnowie – część II”.

Pytanie nr 1
W przedmiarach nie ujęto wywozu pozostałości urobku/ziemi po wykopach i zasypach dla całości prac na przedmiotowym zadaniu, proszę o korektę przedmiaru.
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że w przedmiarach w pozycjach 3.1.2; 4.1.2; 4.1.11; 8.2.3; 7.2.2. przyjęto pozycję: KNR 2-01/206/2 Roboty ziemne koparkami podsiębiernymi z transportem urobku samochodami samowyładowczymi do 1 km, koparka 0,40 m3, grunt kategorii III.

Pytanie nr 2
W przedmiarach: Drenaż (strona wschodnia i część strony zachodniej przedszkole nr 33) DR11 do DR123 nie ujęto studni betonowej DR11, proszę o korektę przedmiaru.
Odpowiedź:
Zamawiający skorygował przedmiar poprzez dołożenie pozycji:
4.1.19 KNR 2-18/613/3 (1) Studnie rewizyjne z kręgów betonowych w gotowym wykopie, kręgi Fi 1200, głębokość 3 m w ilości 1 szt, 
4.1.20 KNR 2-18/613/4 (1) Studnie rewizyjne z kręgów betonowych w gotowym wykopie, kręgi Fi 1200, dodatek za każde 0,5 m głębokości ponad 3m w ilości -3 (jednostka: 0,5m).
Zamawiający dołącza uzupełniony przedmiar robót.

Pytanie nr 3
W przedmiarach: Drenaż (strona wschodnia i część strony zachodniej przedszkole nr 33) DR11 do  DR123 w pozycji 4.1.6 istnieje zapis o wykonaniu drenażu z sączków ceramicznych, natomiast 
w projekcie z PVC, proszę o wyjaśnienie wraz z podaniem średnicy rury na tych odcinkach
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia: W pozycji 4.1.6 KNRW 2-01/610/2 należy przyjąć do wyceny przez analogię rurę drenarską karbowaną PVC Fi 145mm – zgodnie z opisem projektowym.



Pytanie nr 4
W przedmiarach: Kanalizacja sanitarna (przedszkole nr 33 i przedszkole nr 35) od S6 istn do S9 
z   przyłączami od budynków w pozycji 7.2.12 istnieje zapis o wycenie przyłączy do studni w ilości 4 kpl według naszych wyliczeń powinno być 6 kpl (S6, 2x S7, 2x S8, S9),  proszę o korektę przedmiaru.
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że z zagospodarowania terenu wynika sposób, jak należy odczytać i wycenić komplet przykanalików do poszczególnych studni (dlatego przyjęto je jako komplet, a nie ilość sztuk). Niemniej jednak Zamawiający skorygował przedmiar w pozycji 7.2.12, przyjmując  ilość - 6 kompletów.
Zamawiający dołącza uzupełniony przedmiar robót.

Pytanie nr 5
W przedmiarach nie ujęto warstw podbudowy dla odtwarzanej nawierzchni z kostki brukowej dla całości prac na przedmiotowym zadaniu, proszę o korektę przedmiaru.
Odpowiedź:
Zamawiający koryguje przedmiar poprzez wprowadzenie pozycji:
 3.2.4.a KNR 2-31/114/3 Podbudowy z kruszyw, pospółka, warstwa górna, grubość warstwy po zagęszczeniu 8 cm w ilości 20 m2, oraz
3.2.4.b KNR 2-31/114/4 Podbudowy z kruszyw, pospółka, warstwa górna, dodatek za każdy dalszy 1 cm grubości w ilości 20 m2, krotności 12
4.3.2.a KNR 2-31/114/3 Podbudowy z kruszyw, pospółka, warstwa górna, grubość warstwy po zagęszczeniu 8 cm w ilości 100 m2, oraz
4.3.2.b KNR 2-31/114/4 Podbudowy z kruszyw, pospółka, warstwa górna, dodatek za każdy dalszy 1 cm grubości w ilości 100 m2, krotności 12
7.3.4.a KNR 2-31/114/3 Podbudowy z kruszyw, pospółka, warstwa górna, grubość warstwy po zagęszczeniu 8 cm w ilości 10 m2, oraz
7.3.4.b KNR 2-31/114/4 Podbudowy z kruszyw, pospółka, warstwa górna, dodatek za każdy dalszy 1 cm grubości w ilości 10 m2, krotności 12
Przyjęto łączną grubość podbudowy z pospółki 20 cm.
Zamawiający dołącza uzupełniony przedmiar robót.

Pytanie nr 6
W przedmiarach nie ujęto wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej dla całości prac na przedmiotowym zadaniu, proszę o korektę przedmiaru.
Odpowiedź:
Zamawiający informuję iż geodezyjną inwentaryzację powykonawczą Wykonawca powinien uwzględnić w kosztach własnych, gdyż nie jest to robota budowlana i nie musi być uwzględniana 
w przedmiarach.







Działając w oparciu o art. 286 ust. 1, 3 i 7 ustawy Pzp, Zamawiający informuje o następujących zmianach  w treści SWZ:
- w załączniku nr 8 do SWZ Dokumentacja projektowa przedmiar robót uzupełniono o pozycje 3.2.4.a, 3.2.4.b, 4.1.19, 4.1.20, 4.3.2.a, 4.3.2.b, 7.2.12, 7.3.4.a, 7.3.4.b. Uzupełniony przedmiar robót stanowi załącznik do niniejszego pisma.
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